[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2021 г.

                                                                                         № _70_
г. Сертолово

Об утверждении Положения о комитете
жилищно-коммунального хозяйства

администрации муниципального образования

Сертолово Всеволожского муниципального

района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 г. № 33, решением совета депутатов МО Сертолово от 26.01.2021 №1 «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», постановлением администрации МО Сертолово от 17.08.2015 №383 администрация МО Сертолово «О разработке и утверждении Положений о структурных подразделениях администрации муниципального образования Сертолово Всеволожкого муниципального района Ленинградской области,  должностных инструкций муниципальных служащих и должностных инструкций работников,замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о комитете жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Признать утратившими силу постановления администрации МО Сертолово от 12.04.2013 №127 «Об утверждении Положения об отделе жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово» и от 17.12.2014 №535 «О внесении изменений в Положение об отделе жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава администрации

                                                Ю.А. Ходько